
ЕКСТРА ТИП - ЕВРОТИП
Ден Час Шиф ФУДБАЛ 1 2 3+ GG3+ 1-3п&1-3в H2+ A2+ 1&3+ 2&3+ 1-1&3+ 2-2&3+

нед 19:15 5540 GENK WESTERLO 1.92 1.60 1.94 1.97 1.71 2.61 4.11

нед 20:45 5541 BOLOGNA JUVENTUS 3.65 2.50 2.09 2.61 2.21 3.07 2.44 6.64 4.16 11.40 7.10

Ден Час Шиф КОШАРКА 1 2

нед 19:00 5542 MANRESA BARCELONA 1.37

нед 20:00 5543 OLIMPIA MILANO VIRTUS BOLOGNA 1.67

пон 00:00 5544 ATL HAWKS PHI 76ERS 1.69

пон 03:00 5545 POR BLAZERS GS WARRIORS 1.71

Ден Час Шиф ХОКЕЈ 1 2

пон 00:00 5548 MINNESOTA BOSTON 2.24

Правила на ЕКСТРА ТИП
Паровите од ЕКСТРА ТИП не може да се играат сингл.
Може да се игра само еден натпревар од ЕКСТРА ТИП.

Паровите од ЕКСТРА ТИП мора да се одиграат минимум со уште три други парови
од преостанатата понуда чиј коефициент е поголем или еднаков на 1.20



ЕКСТРА ТИП ПЛУС - ЕВРОТИП
Ден Час Шиф ФУДБАЛ 1 2 3+ GG3+ 1-3п&1-3в H2+ A2+ 1&3+ 2&3+ 1-1&3+ 2-2&3+

нед 20:45 5341 MARSEILLE MONACO 2.12 1.58 1.87 1.99 1.81 2.84 4.62

Ден Час Шиф КОШАРКА 1 2

нед 19:00 5343 LYON-VILLEURBAN... CHOLET 1.35

нед 21:00 5344 FMP BEOGRAD PARTIZAN 1.32

нед 21:30 5345 CLE CAVALIERS CHA HORNETS 1.25

пон 01:00 5346 MIN TIMBERWOLVE... SAC KINGS 1.29

Ден Час Шиф ХОКЕЈ 1 2

нед 23:00 5348 CAROLINA PHILADELPHIA 1.77

Ден Час Шиф РАКОМЕТ 1 2

нед 19:00 5350 FLENSBURG-H. RHEIN-NECKAR 1.29

Правила на ЕКСТРА ТИП ПЛУС
Паровите од ЕКСТРА ТИП ПЛУС не може да се играат сингл.

Може да се играат само два натпревари од ЕКСТРА ТИП ПЛУС.
Паровите од ЕКСТРА ТИП ПЛУС мора да се одиграат минимум со уште пет други парови

од преостанатата понуда чиј коефициент е поголем или еднаков на 1.20


